Администрация
муниципального образования
 Копорское сельское поселение
	 Ломоносовского района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября  2018 г.                                                                        № 74

О внесении дополнений в постановление от
24 апреля 2017 года № 42-п «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексные меры
противодействия наркотикам и их
незаконному обороту на территории
МО Копорское сельское поселение
на 2017-2019 годы»

Рассмотрев представление  заместителя прокурора Ломоносовского района  К.Э. Игнатенко от 20.09.2018 № 7-64-2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии незаконному обороту наркотических средств, психотропных, сильнодействующих и ядовитых веществ среди несовершеннолетних и молодежи»,   в целях усиления мер профилактики распространения на территории  Копорского сельского поселения наркосодержащих растений:

ПОСТАНОВИТЬ:

1.Внести следующие дополнения в муниципальную программу «Комплексные  меры противодействия  наркотикам   и их незаконному обороту  на территории муниципального образования Копорское сельское поселение  на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением от 24 апреля 2017 года № 42-п:
приложение к программе «Мероприятия муниципальной программы «Комплексные меры противодействия наркотикам и их незаконному обороту  на территории муниципального образования Копорское сельское поселение  на 2017-2019 годы» дополнить разделом 2.10 следующего содержания:
	2.10.

	Проведение рейдов по выявлению  и уничтожению незаконных посевов  и очагов  дикорастущих  наркосодержащих растений
	 Администра ция Копорского сельского поселения, МУ Центр культуры, спорта и молодежи
	Ежемесячно с мая по сентябрь 2019г.г.
	 Без финансирования
	-
	-
	-
	-
	Профилактика распространения на территории поселения наркосодержащих растений

2. Постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Копорского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня  (опубликования) обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления  возложить на главу администрации.

Глава  администрации:                                                Д.П. Кучинский